
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 599,897.85 2,760,489.01 1,893,703.19 0.004,054,294.35 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 196,063.97 192,168.69 107,666.00 0.00103,770.72 0.00

11500-00000 ALMACENES 20,242.13 0.00 88,821.89 0.0068,579.76 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,494,198.75 2,371,609.20 0.00 410,742.740.00 533,332.29

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 1,682.000.00 1,682.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 -3,777.800.00 -3,777.80

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 153,780.890.00 153,780.89

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 56,933.00 0.00 1,390,490.000.00 1,333,557.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 76,731.00 0.00 14,576,101.990.00 14,499,370.99

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,406,897.73 0.00 11,645,912.69 0.0010,239,014.96 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 128,004.77 0.00 864,048.29 0.00736,043.52 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 566,851.41 0.00 3,848,015.89 0.003,281,164.48 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 45,774.29 0.00 309,383.20 0.00263,608.91 0.00

36,807,287.4333,542,409.03TOTAL GENERAL : 5,457,930.90 36,818,361.8833,553,483.485,457,930.90
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